
 Página 1

Segunda-feira, 14 de dezembro de 2020 Edição Nº 983

Diário Ofi cial Assinado Eletronicamente com Certifi cado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 

Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

O Município de Santa Isabel dá garantia da autenticidade deste 
documento, desde que visualizado através do site http://santaisabel.

sp.gov.br/pmsiportal/  no link Diário Ofi cial Eletrônico.

Diário Oficial | Expediente
O Diário Ofi cial do Município de Santa Isabel (De acordo com a Lei Nº 2.872 de 19 de janeiro de 2018) é uma publicação da Prefeitura de Santa Isabel

CONTEÚDO: O conteúdo publicado é de inteira responsabilidade das Secretarias e orgãos públicos emissores. Qualquer dúvida ou solicitação de errata deverá ser encaminhada 
diretamente ao orgão emissor. Para informações de como contatar o orgão emissor ligue para (11) 4656-1000

IMPRENSA OFICIAL: Edição, Diagramação e Publicação Eletrônica: Departamento de Comunicação da Prefeitura de Santa Isabel, www.santaisabel.sp.gov.br. Informações pelo telefone (11) 
4656-1000, Av. da Republica 297, Centro, Santa Isabel, SP.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 01 AO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 01/2020.

ÓRGÃO CONCESSOR: MUNICÍPIO DE SANTA ISABEL
OSC PARCEIRA: ASSOCIAÇÃO AFRO-BRASILEIRA NOSSA SENHORA APARECIDA MODALIDADE: DISPENSA DECHAMAMENTO PÚBLICO 

Nº 01/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1.840/2020

CLÁUSULA PRIMEIRA: O PRESENTE TERMO ADITIVO TEM COMO OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA.
CLAUSULA SEGUNDA: FICA PRORROGADO DE 30/11/2020 A 28/02/2021 O TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 01/2020, NOS TERMOS DOS 

ARTIGOS 30 E 55 DA LEI FEDERAL Nº 13.019/2014 C/C CLÁUSULA SEGUNDA DO INSTRUMENTO DE PARCERIA.
CLAUSULA TERCEIRA: DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS Nº 01.06.00-3.3.90.39.00 -01.000.0000 - ASSISTÊNCIA SOCIAL GERAL – Nota de 

Empenho nº 6017/2020.
CLÁUSULA QUARTA: PERMANECEM INALTERADAS AS DEMAIS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES DO TERMO ORIGINAL.

DATA DE ASSINATURA: 30/11/2020 VIGÊNCIA: 03 (TRÊS) MESES

FÁBIA DA SILVA PORTO - PREFEITA MUNICIPAL
JOSÉ HELENO ANTONIO PINTO - SECRETÁRIO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

FABIANA DE SOUSA - ASSOCIAÇÃO AFRO-BRASILEIRA NOSSA SENHORA APARECIDA

SECRETARIA DE GOVERNO E ADMINISTRAÇÃOSECRETARIA DE GOVERNO E ADMINISTRAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039A/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2.311/2020

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE PEDRA, RACHÃO, PEDRISCO LIMPO E PÓ DE PEDRA, PELO PERÍODO 
DE 12 (DOZE) MESES.

O Secretário Municipal Interino de Serviços Municipais, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com a Lei nº 8.666/93, de 
21 de junho de 1.993, e Decreto Municipal de nº 5.814/2018, em observância ao processo licitatório e obedecendo as exigências legais e 
regulamentares, decide HOMOLOGAR o certame licitatório e seu objeto à empresa: COMERCIAL ECOMIX EIRELI EPP, inscrita no CNPJ 

nº 15.367.263/0001-00, com o item 01- R$ 45,00 (quarenta e cinco reais), 02- R$ 43,00 (quarenta e três reais), 03- R$ 44,00 (quarenta e 
quatro reais), 04- R$ 48,95 (quarenta e oito reais e noventa e cinco centavos), 05- R$ 43,00 (quarenta e três reais), 06- R$ 80,00 (oitenta 

reais), 07- R$ 53,38 (cinquenta e três reais e trinta e oito centavos), destinados à Cota Principal; ARMAZEMIX COMERCIO DE AGREG E 
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP, inscrita no CNPJ nº 34.631.427/0001-00, com o item 08- R$ 51,00 (cinquenta e um reais), 09- R$ 

46,00 (quarenta e seis reais), 10- R$ 51,00 (cinquenta e um reais), 11- R$ 48,95 (quarenta e oito reais e noventa e cinco centavos), 12- R$ 
49,00 (quarenta e nove reais), 13- R$ 80,00 (oitenta reais), 14- R$ 56,00 (cinquenta e seis reais), destinados à Cota Reservada, de acordo 

com o inciso VI, art. 43 da Lei Federal nº 8.666/93.
Santa Isabel, 11 de dezembro de 2020.

JOSÉ HELENO ANTÔNIO PINTO
SECRETÁRIO MUNICIPAL INTERINO DE SERVIÇOS MUNICIPAIS

(PORTARIA Nº 19.993, DE 03 DE DEZEMBRO DE 2020)



 Página 2

Segunda-feira, 14 de dezembro de 2020 Edição Nº 983

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 

Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

O Município de Santa Isabel dá garantia da autenticidade deste 
documento, desde que visualizado através do site http://santaisabel.

sp.gov.br/pmsiportal/  no link Diário Oficial Eletrônico.

COMUNICADO DE RESULTADO DE AMOSTRA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº  1.682/2020

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PARA COMPETIÇÕES E CAMPEONATOS, PELO PERÍODO 
DE 12 (DOZE) MESES.

A pregoeira do Município de Santa Isabel, no uso de suas atribuições legais, comunica o RESULTADO da amostra apresentada pelo licitante 
classificado em 1º lugar do Pegão Eletrônico nº 036/2020, conforme segue:

EMPRESA: AMV COMERCIO PROM EVENTOS ESPORTIVOS E ARBITRAGENS LTDA ME

Item      Da Análise
001              APROVADO 
002  APROVADO
003  APROVADO
004  APROVADO
005  APROVADO
006  APROVADO
007  APROVADO
008  APROVADO
009  APROVADO
010  APROVADO
011  APROVADO
012  APROVADO
013  APROVADO
019  APROVADO
020  APROVADO
021  APROVADO

EMPRESA: RJ TEXTIL EIRELI

Item      Da Análise
014  APROVADO
015  APROVADO
016  APROVADO
017  APROVADO
018  APROVADO
022  APROVADO
024  APROVADO
025  APROVADO
026  APROVADO
027  APROVADO
028  APROVADO
029  APROVADO
030  APROVADO
031  APROVADO
032  APROVADO

Os documentos da análise das amostras, estão disponíveis na integra no site deste Município no link: 
https://apps.santaisabel.sp.gov.br/licitacao/arquivos2/637ac3e0f5b98dad5e95bdea85247aa7/

Fica designado a reabertura para o dia 16/12/2020 às 14h00.

Santa Isabel, 14 de dezembro de 2020.

ÉLIDA A. ARAUJO
PREGOEIRA


		2020-12-14T19:45:05+0000




